[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEC/031/2021 – lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 11 de fevereiro de 2021.
Senhor Diretor Presidente,

Em atendimento ao Ofício datado de 08 de fevereiro do corrente ano, protocolado sob nº 40893/2021, indico o servidor Ricardo Bueno Casseb como representante da Câmara Municipal para compor a Diretoria Executiva da ADEBE como membro nato para o período 2021/2022.

Aproveito a oportunidade para apresentar meus votos da mais elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Jorge Emanoel Cardoso Rocha

PRESIDENTE

Ilustríssimo Senhor

José Roberto Armelin Gomes

DIRETOR PRESIDENTE DA ADEBE

BEBEDOURO – SP
Deus Seja Louvado

Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO